
EXTRATO  DE  CONTRATO  N°
007/2023 | CONTRATADA(O) SEJA
FA EIRELI

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
EXTRATO

EXTRATO  DE  CONTRATO  N°  007/2023  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  N°
008/2023

CONTRATO Nº………. 007/2023

 

ORIGEM………………… DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008-2023 DISPEN

 

CONTRATANTE……. CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA

 

CONTRATADA(O)…. SEJA FA EIRELI

 

OBJETO………………….:  A  contratação  de  empresa  especializada  em
transparência pública e prestação de serviços de marketing
digital e comunicação institucional para as páginas oficiais e
redes sociais incluindo serviços de streaming para transmissão
das sessões da Câmara

 

VALOR TOTAL………….. R$ 16.500,00 (Dezesseis mil e quinhentos
reais)

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-007-2023-contratadao-seja-fa-eireli/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-007-2023-contratadao-seja-fa-eireli/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-007-2023-contratadao-seja-fa-eireli/


 

PROGRAMA  DE  TRABALHO…….:  Exercício  2023  Atividade
0101.010310001.2.001  Man  das  Ativ  da  Câmara  Municipal,
Classificação  econômica  3.3.90.39.00  Outros  serv.  de  terc.
pessoa jurídica, no valor de R$ 16.500,00

 

VIGÊNCIA……………… 24 de Fevereiro de 2023 a 24 de Maio de 2023

 

DATA DA ASSINATURA…… 24 de Fevereiro de 2023

EXTRATO  DE  CONTRATO  N°
006/2023 | CONTRATADA(O): ASP
–  AUTOMAÇÃO,  SERVIÇOS  E
PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
EXTRATO

EXTRATO  DE  CONTRATO  N°  006/2023  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  N°
007/2023

CONTRATO Nº………..: 006/2023

 

ORIGEM…………………: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007-2023 DISPEN

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-006-2023-contratadao-asp-automacao-servicos-e-produtos-de-informatica-ltda/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-006-2023-contratadao-asp-automacao-servicos-e-produtos-de-informatica-ltda/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-006-2023-contratadao-asp-automacao-servicos-e-produtos-de-informatica-ltda/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-006-2023-contratadao-asp-automacao-servicos-e-produtos-de-informatica-ltda/


 

CONTRATANTE……..: CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA

 

CONTRATADA(O)…..:  ASP  –  AUTOMAÇÃO,  SERVIÇOS  E  PRODUTOS  DE
INFORMÁTICA LTDA

 

OBJETO………………….:  contratação  de  empresa  especializada  nos
serviços de locação de software de contabilidade, portal da
transparência, patrimônio, almoxarifado, folha de pagamento e
licitação, junto a Câmara Municipal de Canguaretama/RN

 

VALOR TOTAL…………….: R$ 17.380,00 (dezessete mil, trezentos e
oitenta reais)

 

PROGRAMA  DE  TRABALHO…….:  Exercício  2023  Atividade
0101.010310001.2.001  Man  das  Ativ  da  Câmara  Municipal   ,
Classificação  econômica  3.3.90.39.00  Outros  serv.  de  terc.
pessoa  jurídica,  Subelemento  3.3.90.39.05,  no  valor  de  R$
17.380,00

 

VIGÊNCIA……………….: 13 de Fevereiro de 2023 a 31 de Dezembro de
2023

 

DATA DA ASSINATURA………: 13 de Fevereiro de 2023



EXTRATO  DE  CONTRATO  N°
005/2023  |  CONTRATADA(O):
MARCOS PAULO SOUZA DE FREITAS
MEI  –  EMEPE  CONSULTORIA  E
ASS.

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 005/2023

CONTRATO Nº………..: 005/2023

 

ORIGEM…………………: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006-2023 DISPEN

 

CONTRATANTE……..: CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA

 

CONTRATADA(O)…..: MARCOS PAULO SOUZA DE FREITAS MEI – EMEPE
CONSULTORIA E ASS.

 

OBJETO………………….:  A  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NOS
SERVIÇOS TÉCNICOS PARA ELABORAÇÃO E ORGANIZAÇÃO DOS PROCESSOS
DA  DESPESA  PÚBLICA:  (FORMALIZAÇÃO,  TRAMITAÇÃO,  ANÁLISE  E
CONCLUSÃO DO PROCESSO), NO ÂMBITO DA RESOLUÇÃO 028/2020 DO
TCE/RN.

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-005-2023-contratadao-marcos-paulo-souza-de-freitas-mei-emepe-consultoria-e-ass/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-005-2023-contratadao-marcos-paulo-souza-de-freitas-mei-emepe-consultoria-e-ass/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-005-2023-contratadao-marcos-paulo-souza-de-freitas-mei-emepe-consultoria-e-ass/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-005-2023-contratadao-marcos-paulo-souza-de-freitas-mei-emepe-consultoria-e-ass/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-005-2023-contratadao-marcos-paulo-souza-de-freitas-mei-emepe-consultoria-e-ass/


 

VALOR  TOTAL…………….:  R$  14.800,00  (quatorze  mil,  oitocentos
reais)

 

PROGRAMA  DE  TRABALHO…….:  Exercício  2023  Atividade
0101.010310001.2.001  Man  das  Ativ  da  Câmara  Municipal   ,
Classificação  econômica  3.3.90.39.00  Outros  serv.  de  terc.
pessoa  jurídica,  Subelemento  3.3.90.39.05,  no  valor  de  R$
14.800,00

 

VIGÊNCIA……………….: 13 de Fevereiro de 2023 a 30 de Maio de 2023

 

DATA DA ASSINATURA………: 13 de Fevereiro de 2023

EXTRATO  DE  CONTRATO  N°
004/2023  |  CONTRATADA(O):
CONECTA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS
EIRELI

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 004/2023

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-004-2023-contratadao-conecta-solucoes-empresariais-eireli/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-004-2023-contratadao-conecta-solucoes-empresariais-eireli/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-004-2023-contratadao-conecta-solucoes-empresariais-eireli/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-004-2023-contratadao-conecta-solucoes-empresariais-eireli/


CONTRATO Nº………..: 004/2023

 

ORIGEM…………………: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005-2023 DISPEN

 

CONTRATANTE……..: CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA

 

CONTRATADA(O)…..: CONECTA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI

 

OBJETO………………….:  A  contratação  de  empresa  especializada  nos
serviços  de  assessoria  e  consultoria  técnica  na  área  de
Recursos Humanos da Câmara Municipal de Canguaretama

 

VALOR TOTAL…………….: R$ 15.900,00 (quinze mil, novecentos reais)

 

PROGRAMA  DE  TRABALHO…….:  Exercício  2023  Atividade
0101.010310001.2.001  Man  das  Ativ  da  Câmara  Municipal   ,
Classificação  econômica  3.3.90.39.00  Outros  serv.  de  terc.
pessoa  jurídica,  Subelemento  3.3.90.39.05,  no  valor  de  R$
15.900,00

 

VIGÊNCIA……………….: 13 de Fevereiro de 2023 a 30 de Abril de 2023

 

DATA DA ASSINATURA………: 13 de Fevereiro de 2023



EXTRATO  DE  CONTRATO  N°
003/2023  |  CONTRATADA(O):
INFORTECNO  COMERCIO  E
SERVIÇOS LTDA

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 003/2023

CONTRATO Nº………..: 003/2023

 

ORIGEM…………………: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004-2023 DISPEN

 

CONTRATANTE……..: CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA

 

CONTRATADA(O)…..: INFORTECNO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

 

OBJETO………………….:  A  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NOS
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE UM PORTAL INSTITUCIONAL JÁ
INTEGRADO COM O PORTAL DA TRANSPARÊNCIA, E-SIC E OUVIDORIA,
COM ALIMENTAÇÃO TOTAL.

 

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-003-2023-contratadao-infortecno-comercio-e-servicos-ltda/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-003-2023-contratadao-infortecno-comercio-e-servicos-ltda/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-003-2023-contratadao-infortecno-comercio-e-servicos-ltda/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-003-2023-contratadao-infortecno-comercio-e-servicos-ltda/


VALOR  TOTAL…………….:  R$  16.800,00  (dezesseis  mil,  oitocentos
reais)

 

PROGRAMA  DE  TRABALHO…….:  Exercício  2023  Atividade
0101.010310001.2.001  Man  das  Ativ  da  Câmara  Municipal   ,
Classificação  econômica  3.3.90.39.00  Outros  serv.  de  terc.
pessoa  jurídica,  Subelemento  3.3.90.39.05,  no  valor  de  R$
16.800,00

 

VIGÊNCIA……………….: 10 de Fevereiro de 2023 a 30 de Julho de 2023

 

DATA DA ASSINATURA………: 10 de Fevereiro de 2023

EXTRATO  DE  CONTRATO  N°
002/2023 | CONTRATADA(O): A4
CONTABILIDADE  E  CONSULTORIA
LTDA

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 002/2023

CONTRATO Nº………..: 002/2023

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-002-2023-contratadao-a4-contabilidade-e-consultoria-ltda/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-002-2023-contratadao-a4-contabilidade-e-consultoria-ltda/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-002-2023-contratadao-a4-contabilidade-e-consultoria-ltda/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-002-2023-contratadao-a4-contabilidade-e-consultoria-ltda/


 

ORIGEM…………………: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003-2023 DISPEN

 

CONTRATANTE……..: CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA

 

CONTRATADA(O)…..: A4 CONTABILIDADE E CONSULTORIA LTDA

 

OBJETO………………….: Contratação de serviço contínuo de assessoria
técnica na área de licitações e contratos da Câmara Municipal
de  Canguaretama/RN,  conforme  condições,  especificações  e
demais exigências estabelecidas no Termo de Referência.

 

VALOR TOTAL…………….: R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

 

PROGRAMA  DE  TRABALHO…….:  Exercício  2023  Atividade
0101.010310001.2.001  Man  das  Ativ  da  Câmara  Municipal   ,
Classificação  econômica  3.3.90.39.00  Outros  serv.  de  terc.
pessoa  jurídica,  Subelemento  3.3.90.39.05,  no  valor  de  R$
15.000,00

 

VIGÊNCIA……………….: 10 de Fevereiro de 2023 a 30 de Abril de 2023

 

DATA DA ASSINATURA………: 10 de Fevereiro de 2023


